ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR – DIREITO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL 04/2021 - ESTEIO

A DIRETORA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ESTEIO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios
do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICA a homologação das inscrições para o processo seletivo de estagiários de nível
superior do curso de Direito para atuarem junto à 1ª Promotoria de Justiça de Esteio:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nome do Candidato Nº Inscrição Turno de estágio a que concorre

Felipe Medeiros Borba 1 MANHÃ E TARDE

Yuri Maier dos Santos 2 MANHÃ E TARDE

Pedro Martim Lucena 3  MANHÃ E TARDE

Giovana Carpes Rocha 4 MANHÃ E TARDE

Diogo Costa dos Reis 5 MANHÃ E TARDE

Eliete Letícia Valer Zanoni  6 TARDE

Gabriela Corrêa de Medeiros 7 TARDE

Esteio, 02 de agosto de 2021.

Camila Santos da Cunha,

Promotora de Justiça,

Diretora da Promotoria de Justiça.